הרבי מלמד אותנו לעבוד ממקום שבו
.Ã ההצלחה כבר הושגה – מתוך אמונה מלאה בקדוש ברוך הוא
אנחנו עשירים כבר עכשיו, כל מה שעלינו לעשות זה לגלות את זה

ולהתחיל לפעול מתוך תודעה שהשם כבר הצליח דרכי...

דבר תורה לפרשת תרומה

גאולההצלחותהחלטות טובותחיזוקיםהכול

(שיחות קודש של הרבי שליט”א מליובאוויטש מלך המשיח מהשנים תנש”א (1991) ותשנ”ב (1992)) ,

לקריאת השיחה המלאה חפשו בגוגל: ‘דבר מלכות פרשת תרומה’

לפרסום כאן
שלחו מייל לכתובת:

770bneibrak@gmail.com
וכן להקדשות/תרומות

/הפצת הגיליון באזור מגוריכם

מעל ומעבר!!! תודה לה’ יתברך!!!

בכלל חשבתי על זה שהפרנסה בזמן שלנו היא בגדר
עשירות ממש!, פעם לא היו מרוויחים כל כך הרבה כמו